
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY GMINY KAMIENNIK

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kamiennik nr XXIX/150/13 z dnia 23 maja 2013 w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 17,00 zł miesięcznie, 
od jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość położoną na terenie Gminy Kamiennik”;

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, ustala się opłatę podwyższoną za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 34,00 zł miesięcznie, od jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość”;

3) w § 2 skreśla się ust. 1,

4) w § 4 wykreśla się ust. 3,

5) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 
pochodzącymi z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowić będzie sumę iloczynów liczby pojemników przeznaczonych do zbiórki odpadów komunalnych 
oraz segregowanych (metale i tworzywa sztuczne; papier; bioodpady) o określonej pojemności ustalonej 
zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamiennik określonym 
odrębną uchwałą oraz odpowiednio stawek określonych w § 2 ust. 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kliś

Id: 4515EF71-0B1F-42D5-BE84-2CB3E04FEB0E. Podpisany Strona 1




